
Id: HWBUN-JAAPQ-YWMFN-BFJNW-MEMKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/55/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny parceli zabudowanej częścią budynku remizy 
strażackiej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny parceli gruntowej nr pgr. 258/6 o powierzchni 
272 m2 zabudowanej częścią budynku przeznaczonego na cele użyteczności publicznej (remiza 
strażacka), o powierzchni zabudowy 52,53 m2 , położonej w Ustroniu, przy ul. Lipowskiej 116, zapisanej 
w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Cieszynie pod numerem BB1C/00040227/7, stanowiącej 
własność Ochotniczej Staraży Pożarnej w Ustroniu Lipowcu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


